РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования спортивная

школа «Родина» станицы Бесскорбной муниципального образования

Новокубанский район

ПРИКАЗ

___от  15.05.2023г.                                                                                 ___________     № 9 - у

О присвоении разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта гандбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Абдулалиев Мурадали Руфатович 2010

Серегин А. М.

Орган образования МО

2 Анциборов Владимир Витальевич 2012 Орган образования МО

3 Баюнц Араик Эдгарович 2011 Орган образования МО

4 Бойко Сергей Сергеевич 2010 Орган образования МО

5 Брачунов Захар Викторович 2010 Орган образования МО

6 Власов Кирилл Романович 2010 Орган образования МО

7 Волков Олег Сергеевич 2010 Орган образования МО

8 Горностаев Иван Дмитриевич 2011 Орган образования МО

9 Дырда Денис Александрович 2012 Орган образования МО

10 Зайцев Даниил Геннадьевич 2010 Орган образования МО

11 Корниенко Андрей Алексеевич 2011 Орган образования МО

12 Коханцев Александр Умурбекович 2010 Орган образования МО

13 Кузьмин Арсений Андреевич 2011 Орган образования МО

14 Наумов Кирилл Романович 2010 Орган образования МО

15 Нецвет Александр Михайлович 2010 Орган образования МО

16 Семёнов Денис Николаевич 2011 Орган образования МО

17 Скоробогатов Владимир Игоревич 2010 Орган образования МО

18 Супрунов Артём Александрович 2011 Орган образования МО

19 Тадевосян Армен Адибекович 2012 Орган образования МО

20 Трошкин Глеб Владимирович 2012 Орган образования МО

21 Черкасов Владимир Александрович 2011 Орган образования МО

22 Черненко Андрей Русланович 2010 Орган образования МО

2. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта гандбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Анциборова Алёна Витальевна 2010

Серегин М. В.

Орган образования МО

2 Жебрякова Диана Николаевна 2009 Орган образования МО

3 Кизима Анастасия Сергеевна 2009 Орган образования МО

4 Кузборская Сабина Ибрагимовна 2008 Орган образования МО

5 Саринян Милана Аркадьевна 2009 Орган образования МО

6 Семёнова Алёна Викторовна 2010 Орган образования МО

7 Хаменская Юлия Александровна 2010 Орган образования МО

8 Цветкова Ева Дмитриевна 2009 Орган образования МО

9 Гарань Никита Владимирович 2009

Серегин А. М.

Орган образования МО

10 Голиков Илья Николаевич 2009 Орган образования МО

11 Зайцев Тимофей Геннадьевич 2009 Орган образования МО

12 Зинин Глеб Юрьевич 2009 Орган образования МО

13 Зинин Егор Юрьевич 2009 Орган образования МО

14 Зубков Дмитрий Юрьевич 2009 Орган образования МО

15 Инкилюк Иван Андреевич 2009 Орган образования МО

16 Носов Денис Владимирович 2009 Орган образования МО

17 Чубенко Даниил Геннадьевич 2009 Орган образования МО

18 Шаповалов Максим Николаевич 2009 Орган образования МО

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта самбо:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Дербов Ринат Давлетович 2012

Мноян М. В.

Орган образования МО

2 Джейроян Рудольф Артурович 2012 Орган образования МО

3 Ибашян Арсен Ваняевич 2012 Орган образования МО

4. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Карпачёв Артём Владимирович 2011 Тамазов Р. Р. Орган образования МО

2 Будник Владислав Владимирович 2011
Колесников А. А.

Орган образования МО

3 Масленников Кирилл Алексеевич 2011 Орган образования МО

4 Дмитриенко Андрей Семёнович 2010 Серегин А. М. Орган образования МО

5 Корниенко Андрей Алексеевич 2011 Серегин А. М. Орган образования МО

6 Кузьмин Арсений Андреевич 2011 Серегин А. М. Орган образования МО

7 Семёнов Денис Николаевич 2011 Серегин А. М. Орган образования МО

8 Стеклеев Арсений Алексеевич 2011 Серегин А. М. Орган образования МО

9
Черкасов Владимир

Александрович

2011 Серегин А. М. Орган образования МО

5. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Казанцев Артём Геннадьевич 2011 Тамазов Р. Р. Орган образования МО